
Kupní smlouva

uzavřená podle ustanoveni § 2079 a naši. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník

l.
Smluvní strany

Základní škola Humpolec, Hradská 894, okres Pelhřimov
se sídlem: Hradská 894, 396 01 Humpolec
zastoupený: PhDr. Vlastimilem Fialou, ředitelem
IČO: 70504547
bankovní spojeni: Komerční banka, a. s.
č. u. : 1536-261/0100
(dále jen "kupující")

obchodní firma: Pipek s. r. o.
se sídlem: Nerudova 176, 396 012 Humpolec
IČO: 62526294
bankovní spojení: Česká spořitelna
č. ú. : 622401319/0800
(dále jen "prodávající")

Předmět a účel smlouvy
1. Prodávajícíse touto smlouvou kupujicimu zavazuje ve sjednané době a za sjednaných

podmínek dodat zboží a služby dle specifikace uvedené v příloze 6. 1 této smlouvy (dále jen
"zboží"). Zboží musí být nové, nepoužívané.

Povinnosti smluvních stran
1. Prodávající se zavazuje řádně dodat zboží uvedené v či. II. smlouvy v termínu uvedeném

v el. IV. této smlouvy. Prodávající zabezpečí na svůj náklad a své nebezpečí všechny
úkony související s dodáním zboží dle této smlouvy, pokud není v této smlouvě
stanoveno jinak.

2. Kupující se zavazuje řádně dodané zboží dle 61. II. této smlouvy převzít a zaplatit
sjednanou cenu.

3. Zboží je dodáno řádným a úplným předáním a převzetím dle této smlouvy kupujícím v
terminu stanoveném v či. IV. této smlouvy.

4. Kupující nabývá vlastnictví ke zboží jeho převzetím od prodávajiciho. Převzetí bude
prokázáno podpisem a datem na průvodním dokladu.

5. Smluvní strany jsou povinny se vzájemně informovat o všech okolnostech důležitých pro
řádné a včasné dodání zboží a poskytovat si součinnost nezbytnou pro řádné a včasné
dodání zboží.



6. Prodávající je povinen kupujícího neprodleně informovat o jakýchkoliv okolnostech, které
mohou ohrozit nebo způsobit zpožděni dodáni zboží. Kupující je povinen informovat
prodávajícího o všech skutečnostech rozhodných pro řádné a včasné dodání zboží.

IV.

Čas a místo plněni
1. Zboží dle této smlouvy bude prodávajícím dodáno nejpozději do 30. 4. 2020

2. Kupující je povinen prodávajicimu oznámit, kdy bude zboží připraveno k předání a
převzetí a dohodnout s kupujícím termín předáni a převzetí zboží.

3. Místem předáni a převzetí je sídlo kupujícího uvedené v či. l. této smlouvy. O předáni a
převzetí zboží bude mezi smluvními stranami sepsán protokol. Pokud bude při předáváni
a přebíráni zboží zjiěténo, že zboží není dodáno řádně, tedy v souladu s touto smlouvou,
je prodávající povinen v přiměřené době zjištěné vady zboží odstranit podle pokynů
kupujícího.

4. Kupující není povinen převzít zboží, pokud není předáno včas a v souladu s touto
smlouvou. Za takto dodané zboží není kupující povinen zaplatit cenu sjednanou v 61. V.
této smlouvy.

v.

Cena plněni, platební podmínky
1. Celková a nejvýše přípustná cena zboží v rozsahu a v kvalitě dle této smlouvy byla

stanovena dohodou účastníků smlouvy dle zákona č. 526/1990 Sb., o cenách. v
platném zněni na 74. 990 Kč včetně DPH (slovy: sedmdesát čtyři tisíc devět set
devadesát korun českých).

2. Dnem uskutečněni zdanitelného plněni ve smyslu zákona č. 235/2004 Sb., o dani
z přidané hodnoty, ve znění pozdějěích předpisů, je den předáni a převzetí zboží.

3. Cenu uhradí kupující na základě faktury vystavené prodávajícím po řádném
a včasném předáni a převzetí zboží v termínu uvedeném v či. IV. této smlouvy a to
bezhotovostním převodem na účet prodávajiciho. Splatnost faktury je dohodou
smluvních stran stanovena na 30 dnů ode dne jejího prokazatelného doručeni
kupujícího. Faktura musí obsahovat veškeré náležitosti daňového dokladu podle
zákona 6. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve zněni pozdějěich předpisů.
Kupujici si vyhrazuje právo před uplynutím lhůty splatnosti vrátit fakturu, pokud
neobsahuje požadované náležitosti nebo obsahuje nesprávné cenové údaje.
Oprávněným vrácením faktury, přestává běžet původní lhůta splatnosti. Opravená
nebo přepracovaná faktura bude opatřena novou lhůtou splatnosti.

4. Úhrada za plněni z této smlouvy bude realizována bezhotovostním převodem na
ú6et prodávajícího, který Je správcem daně (finanénim úřadem) zveřejněn způsobem
umožňujícím dálkový přistup ve smyslu ustanoveni § 109 odst. 2 pism. c) zákona 6.
235/2004 Sb. o dani z přidané hodnoty, ve zněni pozdějších předpisů (dále j<
"zákon o DPH")."



Pokud se po dobu účinnosti této smlouvy prodávající stane nespolehlivým
plátcem ve smyslu ustanoveni § 109 odst. 3 zákona o DPH, smluvní strany se
dohodly, že kupující uhradí DPH za zdanitelné plnění přímo příslušnému správci
daně. Kupujícím takto provedená úhrada Je považována za uhrazení příslušné
části smluvní ceny rovnající se výši DPH fakturované prodávajícím.

VI.

Záruka a záruční servis

1. Prodávající zaručuje dohodnuté vlastnosti zboží po dobu 24 měsiců

Vil.

Sankce

1. V případě prodleni prodávajiciho s dodáním zboží oproti terminu sjednanému volánku
IV. této smlouvy je kupující oprávněn požadovat na prodávajícím smluvní pokutu ve výši
0, 05% z ceny, a to za každý i započatý den prodlení.

2. V případě prodleni kupujícího se zaplacením faktury vystavené prodávajícím v souladu
s článkem V. této smlouvy je prodávající oprávněn požadovat na kupujícím rok z prodleni
ve výši 0, 05% z nezaplacené ceny, a to za každý i započatý den prodlení.

3. Zaplacením úroku z prodleni ani smluvní pokuty není omezena výše nároku na náhradu
škody.

Vlil.

Trvání smlouvy
1. Tuto smlouvu lze ukončit písemnou dohodou smluvních stran.

2. Kupující může od této smlouvy odstoupit, pokud prodávající nedodá zboží v terminu
sjednaném v článku IV. této smlouvy nebo v kvalitě dle této smlouvy. Odstoupeni
nabývá účinnosti dnem následujícím po dni prokazatelného doručeni jeho písemného
vyhotovení druhé smluvní straně.

3. Kupující má právo vypovědět tuto smlouvu v případe, že v souvislosti s plněním účelu
této smlouvy dojde ke spácháni trestného éinu. Výpovědní doba 6ini 3 dny a začíná
běžet dnem následujicím po dni, kdy bylo písemné vyhotovení výpovědi doručeno
prodávajícímu.

IX.

Závěrečná ustanoveni

1. Tuto smlouvu lze měnit nebo doplňovat pouze písemnými vzestupně číslovanými
dodatky podepsanými oprávněnými zástupci obou smluvních stran.



2. Nastanou-li u některé ze smluvních stran skutečnosti bránici řádnému plnění této
smlouvy, je povinna to ihned bez zbytečného odkladu oznámit druhé straně a vyvolat
jednáni zástupců oprávněných k podpisu smlouvy.

3. Prodávajici prohlašuje, že se před uzavřením smlouvy nedopustil v souvislosti se
zadávacím řízením sám nebo prostřednictvím jiné osoby žádného jednáni, jež by
odporovalo zákonu nebo dobrým mravům nebo by zákon obcházelo.

4. Smlouva nabývá platnosti a účinnost dnem podpisu oprávněnými zástupci obou
smluvních stran.

5. Právní vztahy založené touto smlouvu se řídi občanským zákoníkem.

6. Tato smlouva se vyhotovuje ve dvou stejnopisech, z nichž každá strana obdrží jeden
stejnopis.

7. Smluvní strany této smlouvy prohlašuji a stvrzuji svými podpisy, že jsou plně svéprávni,
a že tuto smlouvu uzavírají svobodně a vážně, že ji neuzavírají v tísni za nápadně
nevýhodných podmínek, že si ji řádné přečetly a jsou srozuměny s jejím obsahem.

8. Nedílnou součásti této smlouvy je příloha 6. 1 - Specifikace předmětu zakázky.

9. Prodávající výslovně souhlasí se zveřejněním celého textu této smlouvy včetně podpisů
v informačním systému veřejné správy - Registru smluv.

V Humpolci dne 2. 4. 2020

za prodávajícího:

Ing. Pavel Falt, jednatel

''°<. ', ^'
~ '"^^

V Humpolci dne 2. 4. 2020

za kupujícího/

PhDr. Vlastimil Fiala, ředitel

NÁKLADNÍ ŠKOLA HUMPOLt.,
Hradsk* 894

): 70504547. lel. /fax 565 RW "..



Základní škola Humpolec

Hradská 894, 396 01 Humpolec

Věc : nabídka na travní sekačku ESTATE 6102 HW

Technické parametry :
Benzinová zahradní traktor s motorem Briggs & Stratton o obsahu 656 cm3, 102cm
žacim ústrojím se dvěma synchronizovanými noži a 3001 zadním sběrným košem na
trávu.

DVOUVALCOVÝ MOTOR BRIGGS & STRATTON S ČISTÝM VÝKONEM 10, 4 KW PŘI 2 500
OT/MIN A FUNKCÍ EASY START (SNADNĚ STARTOVÁNÍ)

PEDÁLOVÝ HYDROSTATICKÝ POHON

102CM ŽÁCI ÚSTROJÍ S KOLEČKY A 300L SBĚRNÝ KOS NA TRÁVU

VÝKONNĚ LED SVĚTLOMETY A ROBUSTNÍ PŘEDNÍ NÁRAZNÍK

OVLÁDACÍ PANEL S PROVOZNÍMI UKAZATELI

VČETNĚ NABÍJEČKY BATERII. MULČOVACI SADY A TAŽNĚ SADY

V Humpolci dne 23. 3. 2020 Ing. Pavel Falt, Pipeks. r. o., Humpolec

PIFEK spol. s r. o.
Nerudova 176

39601 HUMPOLEC
DIÓ- C762S?fi?fl< IC: 62526294


